
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea cotizaţiei Județului Alba  

la Asociaţia „Clubul Sportiv de Tenis Alba-Cugir”, pe anul 2014 

 

 Consiliul Judeţean Alba, întrunit în şedinţa ordinară în data de 30.01.2014; 

 Luând în dezbatere: 

 Expunerea de motive la proiectul de hotărâre privind aprobarea cotizaţiei Județului Alba la 

Asociaţia „Clubul Sportiv de Tenis Alba-Cugir”, pe anul 2014; 

 Raportul de specialitate comun, nr. 906/2014 la proiectul de hotărâre privind aprobarea 

cotizaţiei Județului Alba la Asociaţia „Clubul Sportiv de Tenis Alba-Cugir”, pe anul 2014; 

 Proiectul de hotărâre privind aprobarea cotizaţiei Județului Alba la Asociaţia „Clubul Sportiv 

de Tenis Alba-Cugir”, pe anul 2014. 

Văzând: 

 Hotărârea Consiliului judeţean Alba nr.213/13.12.2012 privind participarea Judeţului Alba, 

prin Consiliul judeţean Alba, la constituirea Asociaţiei „Clubul Sportiv de Tenis Alba-

Cugir”; 

 Hotărârea Adunării Generale a Asociaţilor Clubului Sportiv de Tenis Alba-Cugir, nr.  /2014, 

privind stabilirea cotizaţiei anuale a Județului Alba, pe anul 2014; 

 Avizul favorabil al Comisiei de specialitate nr.4- Educație, tineret, ONG-uri și sport. 

Având în vedere prevederile: 

 Legii nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare; 

 Legii nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 art. 104-(6), lit. „a” din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 97-(1) şi art. 115-(1), lit. „c” din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta 

 
H O T Ă R Â R E: 

 

Art. 1. Se aprobă cotizația Judeţului Alba la Asociaţia „Clubul Sportiv de Tenis Alba-Cugir”, pe 

anul 2014, și în consecință se alocă din bugetul propriu al Judeţului Alba suma de 35.000 lei.  

Art. 2. Direcţia Relaţii Publice şi Informatică şi Direcţia Dezvoltare şi Bugete, vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al judeţului Alba şi se comunică: 

- Instituţiei prefectului - judeţul Alba; 

- Direcţiei Relaţii Publice şi Informatică; 

- Direcţiei Dezvoltare şi Bugete; 

- Asociaţiei „Clubul Sportiv de Tenis Alba-Cugir”. 

 

 

PREȘEDINTE 

ION DUMITREL            CONTRASEMNEAZĂ 

        SECRETARUL JUDEȚULUI 

               HURBEAN MARIANA 

 

 

 

Alba Iulia, 30 ianuarie 2014 

Nr.17 

 


